

KUNTOUTUS-, TUKI- JA OHJAUSPALVELUJEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO (180 osp)

Työvalmennuksen osaamisala, Työvalmentaja

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnon suorittanut osaa toimia alan asiantuntijana asiakkaan toimintaympäristössä ja palvelujärjestelmässä.

Työvalmennuksen osaamisalan suorittanut työvalmentaja osaa toteuttaa työvalmennuksen asiakasprosessin sekä toimia työelämäasiantuntijana työvalmennuksessa. Hän osaa arvioida, suunnitella ja käynnistää asiakkaan työvalmennusprosessin, käyttää valmennus- ja arviointimenetelmiä, dokumentoida ja kehittää omaa työtään. Hän tuntee työlainsäädäntöä, toimii asiantuntijana yhteistyöverkostoissa ja vastuuhenkilönä omassa työyhteisössään. Valinnaisesta tutkinnonosasta riippuen, voi syventyä esim. autismikirjoon tai mielenterveyden ja psykososiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen. Tutkinnon suorittanut saa käyttää työvalmentaja tutkintonimikettä.

Koulutusaika

Noin 18 kuukautta henkilökohtaisesta suunnitelmasta riippuen. Koulutukseen on jatkuva haku.

Koulutuksen kuvaus

Osaamisalan suorittanut työskentelee erilaisissa työvalmennuksen käytännön työtehtävissä asiakkaan työllistymisen eri vaiheissa, asiantuntijana työnantajayhteistyössä ja verkostoissa sekä toimimalla työvalmennuksen vastuuhenkilönä omassa työyhteisössään. Tutkinto muodostuu neljästä tutkinnonosasta.

Koulutuksen toteutus

Koulutus toteutetaan lähi-, etä- ja verkko-opintoina sekä työpaikalla oppimalla.

Opiskelijaksi ottamisen edellytykset

Koulutus soveltuu sinulle, joka haluat opiskella ja kehittää osaamistasi työvalmennuksen työssä ja sinulla on oppisopimuspaikka tiedossa. Tutkinnossa noudatetaan SORA-lainsäädäntöä ja alan eettisiä periaatteita ja tutkintokohtaisia terveyden-tilavaatimuksia määräyksen OPH-2852-2018 mukaisesti. Hakijat, joiden kielitaito on muu kuin suomi tai kielitaitoa ei ole voitu muuten todentaa, kutsutaan kielikokeeseen (B1.1).

Hinta: Koulutuksen hinta on 198 €. Koulutusmaksu per tutkinnon osa on 50 €. Oppisopimuksella opiskeleville maksuton. Koulutusmaksua ei palauteta, mikäli opiskelija keskeyttää opiskelunsa.

Lisätietoja:

Satu Laakso, opettaja, puh. 040 196 0312, etunimi.sukunimi@vamia.fi
Oppisopimus, oppisopimus@vamia.fi